
ZARZĄDZENIE NR 24/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 598/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 25 stycznia 2013 roku 
w sprawie zasad udzielania dopłat do czesnego dla dokształcających się nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 roku, 
poz. 994 ze zmianami), w związku z § 2 ust. 2 pkt 1, § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych 
ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U.Nr 46, 
poz. 430 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 598/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 25 stycznia 2013 roku w sprawie zasad 
udzielania dopłat do czesnego dla dokształcających się nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stronie Śląskie dokonuje się następujących zmian 
w § 2:

1) w ust. 2 w wierszu drugim skreśla się wyraz "wieloletniego";

2) w ust.13 w wierszu pierwszym skreśla się wyraz "wieloletniego".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Oświaty, Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 13FFCC01-03C3-4041-A18C-F017FFE1FBAF. Podpisany Strona 1


		2018-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




